
U C H W A Ł A   Nr   93 / XV / 07

Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 29 listopada 2007 roku
w sprawie:

zmian w budżecie miasta Gostynina na 2007 rok.

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) i art. 165 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r.
o finansach publicznych (Dz.U.Nr 249, poz. 2104 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje:

   Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

   Zwiększa się planowane dochody budżetowe o kwotę 98.454 zł i zmniejsza się o kwotę 
73.800 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

Dochody po zmianie wynoszą 38.487.651 zł.

   Zwiększa się planowane wydatki budżetowe o kwotę 208.994 zł i zmniejsza się o kwotę 
184.340 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

Wydatki po zmianie wynoszą 48.246.333 zł.



ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU MIASTA NA 2007 ROK
Dział §§                  Kwota

Rozdz. zmniejszenia zwiększenia
700

70005
0470
0490 500
0750

750 0
75023 0

0970
756 0

75616 0
0430

801 0
80104 0

0970

80110 0
2700

RAZEM

33 800 77 300
33 800 77 300
33 800

76 800
14 500
14 500
14 500

40 000
40 000
40 000

6 654
5 500
5 500

1 154
1 154

73 800 98 454



ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU MIASTA NA 2007 ROK
Dział §§                  Kwota

Rozdz. zmniejszenia zwiększenia
600

60016
4260
4300
4420
4750
6050

6060
756

0
75647 0

4100

801
80104 0

2310

80110 0
4170 960
4110 170
4120 24

80195 0
4010

921 0
92109 0

2480

926
92601

4260
6060

92695 0
4300

RAZEM

36 340 36 340
36 340 36 340

2 000
5 140

1 140
2 000

31 200
31 200

15 000
15 000
15 000

145 000 6 654
5 500
5 500

1 154

145 000
145 000

3 000
3 000
3 000

3 000 148 000
3 000 3 000
3 000

3 000
145 000
145 000

184 340 208 994





U C H W A Ł A   Nr   93 / XV / 07

Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 29 listopada 2007 roku

zmian w budżecie miasta Gostynina na 2007 rok.

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) i art. 165 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r.
o finansach publicznych (Dz.U.Nr 249, poz. 2104 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1

§ 2

§ 3
   Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 4
   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Jolanta Syska - Szymczak

Zwiększa się planowane dochody budżetowe o kwotę 98.454 zł i zmniejsza się o kwotę 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

38.487.651 zł.

Zwiększa się planowane wydatki budżetowe o kwotę 208.994 zł i zmniejsza się o kwotę 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

48.246.333 zł.



ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU MIASTA NA 2007 ROK
Uzasadnienie

GOSPODARKA MIESZKANIOWA
Gospodarka gruntami i nieruchomościami
 - zwiększenie planu dochodów z najmu i dzierżawy 
   składników majątkowych i z opłaty adiacenckiej,
   zmniejszenie planu wpływów z opłat za zarząd
ADMINISTRACJA PUBLICZNA
Urzędy miast
 - zwiększenie planu wpływów z różnych dochodów
DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH I FIZYCZNYCH
Wpływy z podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych
 - zmniejszenie planu wpływów z opłaty targowej
OŚWIATA I WYCHOWANIE
Przedszkola
 - zwiększenie planu dochodów z tytułu zwrotu nadwyżki
   środków obrotowych
Gimnazja
 - zwiększenie planu dochodów o środki finansowe
   z Narodowego Centrum Kultury na dofinansowanie
   Programu rozwoju chórów szkolnych "Śpiewająca Polska"

Przewodniczący Rady Miejskiej

Jolanta Syska - Szymczak

Załącznik nr 1 do uchwały nr 93/XV/07 Rady Miejskiej
w Gostyninie z dnia 29 listopada 2007 roku



ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU MIASTA NA 2007 ROK
Uzasadnienie

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ
Drogi publiczne gminne
 - przeniesienie planu wydatków na zakup energii
   elektrycznej, zakup akcesoriów komputerowych,
   na podróże służbowe zagraniczne, na zakup samochodów
   ciężarowych wraz z wyposażeniem
   

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, FIZYCZNYCH,
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM
Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należn.budżet.
 - zwiększenie planu wydatków na prowizję od opłaty
   targowej
OŚWIATA I WYCHOWANIE
Przedszkola
 - zwiększenie planu wydatków o dotację celową dla Miasta
   Płocka na utrzymanie dziecka zamieszkałego na terenie 
   Miasta Gostynina uczęszczającego do przedszkola niepu-
   blicznego w Płocku, zgodnie z zawartym porozumieniem
Gimnazja
 - zwiększenie planu wydatków na realizację Programu
   rozwoju chórów szkolnych "Śpiewająca Polska" 
   
Pozostała działalność
 - zmniejszenie planu wydatków na wynagrodzenia
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NAROD.
Domy kultury
 - zwiększenie planu dotacji dla Domu Kultury na
   organizację imprez
KULTURA FIZYCZNA I SPORT
Obiekty sportowe
 - zwiększenie planu wydatków na zakup sprzętu kompu-
   terowego do systemu ewidencji klientów pływalni
Pozostała działalność
 - zwiększenie planu wydatków na zorganizowanie
   sztucznego lodowiska

Załącznik nr 2 do uchwały nr 93/XV/07 Rady Miejskiej
w Gostyninie z dnia 29 listopada 2007 roku



Przewodniczący Rady Miejskiej

Jolanta Syska - Szymczak


